UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE CENTRO DE

EDUCAÇÃO E LETRAS CAMPUS FLORESTA -
CURSO DE PEDAGOGIA

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO DE

EXTENSÃO INTITULADO: II SEMANA ACADÊMICA: VIVENCIANDO
CONHECIMENTOS, SABERES E FAZERES PEDAGÓGICOS – EDITAL

DAEX/PROEX Nº 16.10/2025

CRONOGRAMA – PROVA PRÁTICA

O Processo Simplificado para seleção de bolsista do projeto de extensão intitulado: II semana
acadêmica: vivenciando conhecimentos, saberes e fazeres pedagógicos – Edital Daex/Proex nº
16.10/2025,  torna público a CHAMADA PARA PROVA PRÁTICA, Conforme cronograma,
que corresponde a vigência do Edital, a ser realizada conforme abaixo, no dia 25 de setembro de
2025.

Local:

Nº CANDIDATO A BOLSISTA PER. TELEFONE HORÁRIO

1 Alice Cruz dos Santos 1º 999255671 09:30 – 09:45 h

2 Amanda Feitosa Januário 7º 999564378 09:45 – 10:00 h

3 Ana Vitória Rosas de Oliveira 7º 999895766 10:00 – 10:15 h

4 Radimila Graça de Meneses 7º 992531680 10:45 – 11:00 h

5 Eliseu Bandeira da Silva 1º 984276847 10:15 – 10:30 h

6 Luana de Lima Sampaio 5º 99211-3096 10:30 – 10:45 h

7  Vinícius Feitosa da Silva 7º 999233763 11:00 – 11:15 h

8  Maria Marinara da Silva Negreiros  99958-7156 11:15 – 11:30 h

9 Juliana Meneses de Melo 7º 992118863 11:30 – 11:45 h

Cruzeiro do Sul-Ac, 24 de setembro de 2025.

Francisca Adma de Oliveira Martins